
Obsahuje:  hexan; benzínová frakce (ropná), hydrogenovaná lehká
NEBEZPEĆÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba pod tlakem: při zahřívání se může 
roztrhnout. Dráždí kůži. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky.
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Před použitím si přečtěte údaje na štítku. Chraňte před teplem, horkými 
povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Tlakový 
obal: nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 
°C/122 °F. Odstraňte obsah/obal podle místních/regionálních/státních/mezinárodních 
předpisů.
Z - TRADE s. r. o., třída Soukenická 76, Olivětín
550 01 Broumov, Česká republika
+420 491 523 911

Lepidlo UHU SPRAY 3 v 1 spray 200 ml


